REPUBLIKA E SHQIPERISH
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 8~¥0Z¥Prot. Tirang, mé 24.0£.2026
14

VENDIM

Nr.g; ,Daté)yqf 2026

“PER SHPALLJEN FITUES PEER DREJTUES I NJESISE BAZE Nit
DEPARTAMENTIN E PERFORMANCIES SPORTIVE ”

N& zbatim t€ pikés 2/j t& nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 t& nenit 38 t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e

Sporteve t& Tiranés”, shpallur me Urdhrin e Rektorit nr. 12, daté 24.04.2026, Komisioni
Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:
1.

Shpalljen fitues pér Drejtues i Njésisé Bazg&, Departamenti i Performancés Sportive
prané Institutit t& Kérkimit Shkencor t& Sportit:

e Znj. Migena Ylli Plasa

2. Ky Vendim t& publikohet n& ambientet e Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.

ARDIT LLESHI ANETAR
HOLTJON ORHANI ANETAR AV
OREST SHYTAJ ANEKTAR

MARSELA SHEHU ANETAR
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